
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej pływalni Powiatowego Centrum Sportu w
Bełchatowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM SPORTU W BEŁCHATOWIE

1.3.) Oddział zamawiającego: Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101332439

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Czapliniecka 96

1.5.2.) Miejscowość: Bełchatów

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-400

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 604552956

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: info@pcs-belchatow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcs-belchatow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-68ad9ae8-46b7-11ec-8c2d-
66c2f1230e9c

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność związana ze sportem

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej pływalni Powiatowego Centrum Sportu w
Bełchatowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68ad9ae8-46b7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286598/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68ad9ae8-46b7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286598/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:32

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00115493/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Powiatowego Centrum Sportu
w Bełchatowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00269887/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PCS.1.272.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 365825 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie. (położonej w Bełchatowie przy ulicy Czaplinieckiej
96), dalej zwanej Pływalnią.
W szczególności zamówienie dotyczy pełnienia dyżurów ratowniczych w godzinach otwarcia
Pływalni i stałej obserwacji niecki basenowej o wymiarach: długość 25 m, szerokość 12,5 m,
pięć torów, głębokość zmienna od 0,90 m do 1,60 m.
Obsługa ratownicza realizowana będzie przez 7 dni w tygodniu, tj. codziennie w godzinach 6:45
- 21:15, z wyłączeniem: Nowego Roku, Świąt Wielkanocnych (od Wielkiej Soboty do II Dnia
Świąt), Bożego Ciała, 15 sierpnia, 1 listopada, Wigilii i Świąt Bożego Narodzenia.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia
(OPZ), stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 75252000-7 - Służby ratownicze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286598/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji
na „Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Powiatowego Centrum Sportu
w Bełchatowie”, ogłoszonego w BZP pod numerem 2021/BZP 00269887/01 z dnia 16.11.2021
r., do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.11.2021r. do godz. 10:00, wpłynęły oferty: 
1) Sport Academy Maciej Tylus, Grzebień 51, 97-500 Radomsko 
– wartość brutto 499 878,72 PLN
2) Fundacja Wodna Służba Ratownicza, ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 
– wartość brutto 380 433,24 PLN
3) Stowarzyszenie Przyjaciół Pływania w Bełchatowie, ul. Słowackiego 11, 97-400 Bełchatów
– wartość brutto 368 280,00 PLN

Przed otwarciem ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp,
zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o maksymalnej
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.:365 825,00 zł brutto.
Wobec tego, że cena każdej z ofert złożonych w niniejszym postępowaniu przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia , Zamawiający
unieważnił niniejsze postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.
Wobec w/w czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej,
których procedury określono w ustawie Pzp – dział IX „Środki ochrony prawnej”, od art. 505 do
art. 590 ustawy Pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 368280 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 499878,72 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286598/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej pływalni Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM SPORTU W BEŁCHATOWIE
	1.3.) Oddział zamawiającego: Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101332439
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Czapliniecka 96
	1.5.2.) Miejscowość: Bełchatów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-400
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 604552956
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: info@pcs-belchatow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcs-belchatow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68ad9ae8-46b7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286598/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:32
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00115493/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00269887/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PCS.1.272.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 365825 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 75252000-7 - Służby ratownicze

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 368280 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 499878,72 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



